Guadalajara 

Añade que el listado de los 157 beneficiarios fue previamente circulado, incluyendo el monto 
individual a pagar. Asimismo, precisa que el cálculo de la gratificación se realiza con base en 
el salario mínimo vigente, que asciende a $278.80 (doscientos setenta y ocho pesos 80/100 
M.N.), y la cuantificación en días establecida en el artículo 40 del Contrato Colectivo, conforme 

a la anualidad reconocida. 

Acta de la Séptima Sesión Extraordinaria 2025 IF 

Maximilian V lázquez García 
En suplencia de José Manuel Romo